GABINETE DIRETOR GERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE
Rua Estevam Remígio, 1145 , Centro - 62.930-000 - Limoeiro do Norte - CE

88 - 3447 -6400

PORTARIA N° 025/GDG, DE 06 DE MARÇO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS
LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria n° 168/GR de 23 de fevereiro de
2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria n" 675/GR, 29 de outubro de 2015;

RESOLVE:

Art. 10
- Excluir do quadro da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Ceará - IFCE, Campus Limoeiro do Norte,

constante-na-Portaria n° 024/GDG, de 03 de março de 2016, os membros descritos abaixo:
ô

NOME MATRÍCULA SIAPE
José Gesival da Macena - Titular 16q&417
Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves - Titular 1811883
Neide Maria da Costa Moura - Titular 1506190
Raimundo Ivan Remígio Silva - Suplente 1667858
Luciana de Sousa Santos - Suplente 1841622

IFCE/Limoeiro do Norte I Boletim de Serviço nO 342/MARÇO/201716

--~---~-----~~------_ - ..

Art. 2° - Designar os membros abaixo para recompor a Comissão Permanente de Pessoal

Docente - CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Ceará - IFCE, Campus

Limoeiro do Norte:

NOME MATRÍCULA SIAPE
José Gesival da Macena - Titular 1668417
Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves - Titular 1811883
Neide Maria da Costa Moura - Titular 1506190
Maria Gizeuda de Freitas Sousa - Suplente 1674736
Gyselle Viana Aguiar - Suplente 1609517

ANOTE-SEPUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE,
em 06 de março de 2017.

Jânia Maria Augusta da Silva
Diretora Geral

i.

IFCE/Limoeiro do Norte I Boletim de Serviço n° 342/MARÇO/201717